
; V150
C:  MY!A CIESLE

RY NUL pR
MUZEUM VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvkováorganizace

í W Havl íčkovo náměstí 19,  580  01  Hav l íčkův  B rod
HAVL ÍČKŮV BROD te l . :  ( +420 )  569  429  151

e-mail:  muzeumemuzeumhb.cz /www.muzeumhb.cz

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: Datum: 11. 11. 2022
MVHB/0705/2022 Veronika Kadlecová/569429151

knihovnatďmuzeumhb.cz

Listů: 3 Příloh: 1

SMLOUVA O VÝPŮJČCE č .  19 /2022  u

PODLE $ 2193  A NÁSL.  ZÁKONA č .  89 /2012  SB.,  OBČANSKÝ ZÁKONÍK

Muzeum Vysoč iny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupené ředitelem Mgr. Evou Fikarovou
IČO:  00083607

(dále jen  „pů jč i tel“)

a

MgA. Petra  Sejáková
Řečice 44

396  01  Řečice

(dále jen „vypůjčitel“)

I .

Oo G . .  O . v “  OG.  w .  * w rov R r „ zo  w w = r vPůjčitel pů jču je  vypujčiteli bezplatné za učelem restaurování následující předmět - v i z  n i ze  a
vyobrazení v příloze č. i:

Název | Číslo Stav | Poj. hodnota
Narození Ježíška (bet lém) PL 144 poškozený - k | 300 000Kč

restaurování

Vypůjčitel j e  oprávněn provádě t  restaurátorské práce na  předmětu v atel iéru na  adrese Řečice
44, 396 01  Řečice.

I I .

Vypů jč itel se zavazuje, že splní podmínky výpů jčky v souladu s ustanoveními občanského
zákoníku, zejména:

1 .  Na sbírkovém předmě tu budou prováděny pouze změny a úpravy spojené s restaurováním
předmě tu a budou doloženy restaurátorskou zprávou.
2. Sbírkový předmět bude umístěn v prostředí odpovídajícímu jeho významu a stavu.
3 .  Budou učiněna všechna opatření, aby nedošlo k poškození nebo ztrátě sbírkového
předmětu.
4 .  Sbírkový předmě t  bude na  náklad 'vypůjčitele ve  stanoveném termínu a předem

r o **

we v i  7 : n

IČO: 00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100



AL
MUZEUM  VYSOČINY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizac.

í W Havlíčkovo náměstí 19,  580 01  Havlíčkův Brod
HAVL ÍČKŮV BROD tel . :  (+420) 569  429  151

e-mail:  muzeumemuzeumhb.cz /www.muzeumhb.cz

dohodnutým způsobem neporušený vrácen.
5 .  Případné ztráty či poškození sbírkového předmětu vypůjčitel uhradí.
6 .  Sbírkový předmět nebude použit pro jiný než sjednaný účel a nebude v době výpůjčky
půjčen jinému uživateli.
7 .  Nebude porušeno reprodukční právo půjčitele, bez jeho souhlasu nebude sbírkový předmět
fotografován, filmován a bez jeho souhlasu nebude ze sbírkového předmětu pořizována
jakákoliv kopie.
8. Vypůjčitel je povinen po celou dobu výpůjčky umožnit půjčiteli kontrolu vypůjčeného
sbírkového předmětu, kontrolu klimatických a světelných podmínek, způsobu instalace
a bezpečnostních opatření.
9 .  Půjčitel si vyhrazuje právo v mimořádných odůvodněných případech žádat o vrácení
sbírkového předmětu před uplynutím výpůjční doby.

I I I .
Zvláštní ujednání

1. Po celou dobu trvání výpůjčky ručí vypůjčitel za všechna poškození, znehodnocení, zkázu
nebo ztrátu, ať škody vznikly jakýmkoli způsobem. Sbírkový předmět nemusí být pojištěn.
2. Přepravní náklady hradí vypůjčitel.

IV.

Vypů jč i tel se zavazuje, že vrátí vypů jčený předmě t  do  29. 2 .  2024. O př ípadné
prodloužení smlouvy je  vypů jč i tel oprávněn písemně požádat pů jč i tele, a to
nejpozdě j i  1 měsíc před koncem sjednané doby výpůjčky.

V.

Závěrečné ustanovení

1 .  Vypůjčitel si je vědom, že nedodržení podmínek výpů jčky stanovených ve smlouvě  j e
důvodem k požadavku půjčitele na vrácení sbírkového předmě tu před uplynutím sjednané
výpůjční Ihůty.

2. Smlouva nabývá platnosti  a úč innost i  dnem  podpisu obou smluvních stran a dnem
zveřejnění v Registru smluv.  Vypů jč i tel souh las í  se  zveřejněním ce lého textu
smlouvy včetně podpisů .  Tato smlouva j e  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné provádět jen písemně se souhlasem

obou smluvních stran.

v v (v |

VHAVIČKOVvÉ BAE  dnel.  1 . 2023

/
4

Oo.v .  s p ; Ov.  F ppodpis a razítko půjčitele Ja  podpis a razitko vypůjčitele M v “ /

v zastoupení Mgr. Alena Jindrová | Muzeum Výsoč iny
p Ji. At  Havlíčkův BrodP"

příspěvková organizace

IČO: 00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100 M f



MUZEUM VYSOČ INY  Muzeum  Vysoč iny Havlíčkův Brod  / příspěvková organizace
N Havl íčkovo náměstí 19,  580  01  Hav l íčkův  B rod

HAVL ÍČKŮV BROD te l . :  ( +420 )  569  429  151
e-mail: muzeumeomuzeumhb.cz /www.muzeumhb.cz

POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ

Vypůjčitel potvrzuje, že dnešního dne převzal od půjčitele všechny sbírkové předměty uvedené
ve smlouvě o výpů jčce č. 19/2022 s uvedeným upřesněním jej ich stavu:

V bav  10k dne É .  S .  4029  .
BA0OE

Za pů jč i tele předal: [7  ATM FUK Za vypů jč i tele převzal: Pá la

|

|
POTVRZENÍ O VRÁCENÍ

Půjčitel potvrzuje, že všechny předměty vypůjčené smlouvou o výpůjčce č. 19/2022 byly
vypůjčitelem vráceny ve stavu nezměněném, nebo s těmito závadami:

V „dne .

Za vypůjčitele předal: Za půjčitele převzal:

IČO: 00083607 / Komerční banka  Havl íčkův Brod  11237-521/0100



VEEEENEENEENNEM

MUZEUM  VYSOČINY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizac,
í M Havl íčkovo náměstí 19,  580  01 Havl íčkův  Brod

HAVL ÍČKŮV BROD te l . :  ( +420)  569  429  151
e-mail:  muzeumomuzeumhb.cz /www.muzeumhb.cz

Příloha č .  1 — vyobrazení
vvPředmě t :  Narození Ježíška (betlém).

Stav: Povrch řezby je pokryt silnou vrstvou nečistot. Dřevo je v poměrně dobrém stavu, jen
mírně zdegradované a s několika neaktivními výletovými otvory po červotoči. Dochovaná
polychromie j e  na  mnoha místech uvolněná nebo zcela chybí včetně křídové vrstvy.
Hodnota: 300000 Kč.
Fotografie předmětu:

+
4

k

-V
Y

o
ku

 
pa

k
L 

PE
PR

 n
A

-N
A

1

n
)

! 
L

A
+ km L

Fa

z 
TN

s 
n

é
-

Z
a

a 
|

NO
KÉ

 DN
E S

AS
L

n
- 

-
n

k
r. 

sk
a
ř:

 E
 

P
R

S
A

 
E

u 
j h

M
 

A
a

, 
ln

 
|

a
,

IČčO:00083607 / Komerční banka  Havl íčkův  B rod  11237-521/0100



MUZEUM VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace
í M Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod

HAVL ÍČKŮV BROD te l :  (+420)  569  429  151
e-mail:  muzeumomuzeumhb.cz /www.muzeumhb.cz

IČO: 00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100



- věEEEEE——

MUZEUM VYSOČ INY Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace *
í W Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod

HAVL ÍČKŮV BROD tel . :  (+420) 569  429  151
e-mail:  muzeumoemuzeumhb.cz /www.muzeumhb.cz

Ičo: 00083607 / Komerční banka  Havl íčkův  B rod  11237-521/0100



MUZEUM VYSOČ INY  Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod / příspěvková organizace
ča ,  Havl íčkovo náměstí 19 ,  580  01  Havl íčkův  Brod

HAVL ICKUV BROD tel . :  (+420) 569  429  151
e-mail:  muzeumeěmuzeumhb.cz /www.muzeumhb.cz

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: Datum:
Ing. Věra Fejtová/569429151
muzeum(wmuzeum.cz

Listů:1 Příloh:0

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE
19 /2022  ze  dne  2 .1 .2023

uzavřený mezi účastníky:

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod,  příspěvková organizace
Adresa: Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod
ICO:00083607
Zastoupená: Mgr. Alena Jindrová, ředitelka
(dále jen "půjčitel")

MgA. Petra Sejáková
Rečice 44, 396  01  Řečice

(dále jen "vypůjčitel“)

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne,  měsíce a roku tento

dodatek č . 1  ke  smlouvě  19/2022.

Tímto dodatkem se v čl. IV. mění doba výpůjčky, a to do 30.10.2024.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti.
Tento dodatek ke smlouvě  by l  sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdržel vypůjčitel,

jedno půjčitel.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou účastníků a dnem zveřejnění v Registru smluv.

al
pů jč i t e l  J im  

vyp  jč i t e l

Mgr. Alena Jindrová, ředit Aa .  MgA. Petra Sejáková

Muzeum Vysočiny
Havlíčkův B rod

příspěvková organizace

IČO: 00083607 / Komerční banka Havlíčkův Brod 11237-521/0100


